
SYNDICAT DU CYCI€ DE I.'EAU

N"22-127

Obiel :

Fourniture d'eou poloble

Conditions porlic ulières

Confrot ovec lo commune de
SAINT FORGEUX TESPINASSE

DECISION DU PRESIDENT
DETEGATION DU COMITE SYNDICAI.

I.E PRESIDENT,

Vu I'orrêté interpréfectorol n"421 du Z décembre 2O2O
portont fusion du syndicot rr Roonnoise de I'Eoul, du
Syndicot des eoux Rhône Loire Nord (RLN), du
SyndicoT Rhins Rhodon Trombouzon et Affluents
(SYRRTA) et du Syndicot des eoux du Gonïet et
créoiion du Syndicot rr Roonnoise de I'Eou l;

Se
d, Iequ

-./
.a/

Vu lo délibérotion n"2022-55 du Comité Syndicol dul9 octobre 2022 donnont délégotion de pouvoir ou
Président pour posser les conventions de venie
d'eou;

Considéront que le règlement de service eou potoble
doit être précisé pour son opplicotion dons les
ropports enire Roonnoise de I'Eou et lo commune de
Soint Forgeux Lespinosse.

Considéront que les conditions techniques,
finoncières et sonitoires porticulières doivent être
déterminées pour le service de fourniture d'eou
potoble rendu à lo commune de SAINT FORGEUX
LESPINASSE.

En conséquence, Monsieur le président

DECIDE

1o) d'opprouver le controt de fourniture d'eou potoble ovec lo commune de
SAINT FORGEUX LESPINASSE relotif oux conditions techniques, finoncières et
sonitoires propres à lo fourniture d'eou pour lo porcelle codostrée section ZE
nvméro 22;

2') de signer le controt.

Roonne, te - 3 JAN. 20Zj Le

onte FRECHET

Llt




